
東京営業所移転のご案内 

このたび、弊社東京営業所が業務拡充に伴い下記へ移転し、営業を開始する事となりまし

たのでご案内いたします。 
これを機に社員一同心機一転、さらに一層精励し、皆様のご期待に沿う所存です。 
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
 
営業開始日 

 平成 30年 2月 26日（月） 

移転先所在地 

 〒130-0026  東京都墨田区両国 1丁目 8番 1号 

電話 

  03-6659-5588 
FAX 

03-3633-3311 
  （平成 30年 2月 24日より電話番号・FAX番号が変更となります） 

        
※2月 23日は引越し作業となり、電話・FAXが終日不通となります。皆様には大変ご迷惑
をお掛けしますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 


